
                           DETERMINAZIONE  N°   346 DEL 02/05/11  

1 di 5 

           
 

 
Regione Piemonte 

 

SOC 
 

MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 
 

Direttore Dott. Paolo GRAMATICA 

 
 
 

 
 

 

 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
 
 
PROROGA  INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER MESI OTTO    
DAL 03.05.2011 DR. SALES PAUL 



                           DETERMINAZIONE  N°   346 DEL 02/05/11  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



                           DETERMINAZIONE  N°   346 DEL 02/05/11  

3 di 5 

IL DIRETTORE S.O.C. MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 
 

 
Premesso che: 

con determina n° 23 del  29.10.2010  si era provveduto a conferire incarico a tempo 
determinato al. Dr. SALES  PAUL nato a Albi (FRANCIA) il 22.08.1980 dal 02.11.2010 a 
38 ore settimanali per mesi sei, con scadenza al 02.05.2011 
 

Preso atto  
che la Regione Piemonte in merito all’assunzione e/o proroga di nuovo personale 
sanitario con conseguente piano di rientro dei costi sulle piante organiche, ha emanato 
le seguenti indicazioni applicative: 

- circolare prot. 15400/D82006 del 18.05.2010, come segue: 
“Con riferimento alla DGR n° 3043 del 30.04.2010, avente per 
oggetto………….omissis…………si precisa che, laddove si fa riferimento al blocco dei 
processi di utilizzo delle graduatorie del personale medico convenzionato, con 
esclusione dei MMG, negli stessi devono anche essere compresi i medici 

dell’Emergenza Sanitaria Territoriale E.S.T. 118, in quanto appartenenti 
all’area della medicina generale a rapporto convenzionale con il SSN.”; 

- D.G.R. n° 14-1440 del 28.01.2011, come segue: 
 “ Punto “B” Personale con altro rapporto di lavoro”, divieto a tutte le Aziende Sanitarie 

per tutto l’anno 2011 di rinnovare, prorogare e/o stipulare nuovi contratti di lavoro 
flessibile, ad esclusione di quelli riguardanti i medici  
 
Visto 

Il perdurare della  situazione di criticità della pianta organica del S.E.T. 118 per carenza 
assoluta di personale afferente alla SOC Medicina e Chirurgia d’Urgenza  anche a causa 
di fruizione di permessi per Legge 104/96, di maternità e malattie prolungate; la 
necessità di evitare, sia l’interruzione di pubblico servizio che le turnazioni non in linea 
con la vigente normativa 

 
Considerato che 
tra l’ASL VCO e la Regione Piemonte è ancora in corso l’iter procedurale di 
stabilizzazione della sperimentazione gestionale del C.O.Q. (Centro Ortopedico di 

Quadrante), per il quale è previsto anche il trasferimento delle competenze del Punto di 
Primo Intervento di Omegna allo stesso COQ 
 
 

Visti: 
- gli art. 93 comma 4 e  97 comma 4, del nuovo Accordo Collettivo Nazionale dei 

Medici di Medicina Generale del 23.03.2005 sancito con l’Intesa del 29.07.2009; 
- gli art. 3, 16, 17 del D.L.gs. n. 29/1993 e s.m.e.i.; 

 
 
Per tutto quanto sopra elencato, al fine di non generare interruzioni di servizio ed in 
conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti in materia dal Direttore Generale con Atto 

n. 500 del 31.03.2000 e s.m.e.i 
    



                           DETERMINAZIONE  N°   346 DEL 02/05/11  

4 di 5 

 

DETERMINA 

 
 

1) Di prorogare, per le motivazioni esposte in premessa, l’ incarico a tempo 
determinato nel Servizio Emergenza Sanitaria Territoriale 118 VCO  al : 
Dr. SALES  PAUL nato a Albi (FRANCIA) il 22.08.1980 
dal 03.05.2011 a 38 ore per mesi otto 
 

 
 
2) Di dare atto che il Servizio Emergenza Sanitaria Territoriale 118 VCO provvederà a 
tutti gli adempimenti connessi e conseguenti all'approvazione del presente 

provvedimento.   
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE SOC MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 
                                            Dr. Paolo Gramatica 

 
   Il Responsabile del Procedimento 
   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
            Dr. Paolo Gramatica 
 

 
 
 
 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



                           DETERMINAZIONE  N°   346 DEL 02/05/11  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

